
                                                                                           PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2014-SEMED 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 

Av. Anísio Chaves, 712 - Aeroporto Velho - CEP: 68030-290 – CNPJ: 05.182.233/0010-67 
 

 

 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

 OBJETO: AQUISIÇÃO DE GLP, (P13, P45 e VASILHAME P13), para atender as ações 

desta Secretaria: (Centro Administrativo, Umeis, Escolas de Ensino Básico, Zona Rural e 

Urbana). 

Tendo por base o resultado, os lances ofertados do presente processo licitatório, e ainda 

tendo os preços ofertados estarem de acordo com aqueles praticados no mercado, ADJUDICO, 

o objeto do certame para a empresa:  

 

 P. P. DE FARIAS - ME, CNPJ 15.322.703/0001-03 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT 
PREÇO 
MÉDIO 

VALOR TOTAL 

01 

AQUISIÇÃO DE GLP, nas quantidades que se 
fizerem necessárias ao suprimento da Unidades 
de Ensino da rede básica de ensino da rede 
municipal e Centro Administrativo : Recarga de 
Gás de Cozinha - P 13. 

UNID 8.000 R$ 52,00 R$ 416.000,00 

02 

AQUISIÇÃO DE GLP, nas quantidades que se 
fizerem necessárias ao suprimento da Unidades 
de Ensino da rede básica de ensino da rede 
municipal e Centro Administrativo: Recarga de 
Gás de Cozinha - P 45. 

UNID 30 R$ 223,00 R$ 6.690,00 

03 

AQUISIÇÃO DE GLP, nas quantidades que se 
fizerem necessárias ao suprimento da Unidades 
de Ensino da rede básica de ensino da rede 
municipal e Centro Administrativo: Vasilhame de P 
13. 

UNID 50 R$ 130,00 R$ 6.500,00 

VALOR ESTIMATIVO TOTAL R$ 429.190,00 

 
Santarém, 30 de julho de 2014. 

 
 
 

 
Maria Irene EscherBoger 

Secretária Municipal de Educação 
Decreto nº 004/2013 

 


		2015-03-13T15:50:10-0300


		2015-03-13T15:54:44-0300




